ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANGCA PUBLICA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
12 REGIAO BOMBEIRO MILITAR
10° BATALHAO DE BOMBEIROS MILITAR

BOLETIM INTERNO NUMERO 36/2024

QUARTEL EM SAO JOSE-SC, 05 DE SETEMBRO DE 2024

N

= Pa&g. 01 de 04 - Documento assinado digitalmente. Para conferéncia, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00018527/2024 e o c6digo 43080RWA.



(FI 142 BI Nr 36 10° BBM, de 05 de Setembro de 2024)
(QUINTA-FEIRA)

Publico para conhecimento e devida execucdo o seguinte:

1* PARTE - SERVICOS DIARIOS

Escala de Servico de Oficiais da area do 10° BBM - Funcio de Comandante de Area

Data Horario Dia da Semana Nome

30/08/2024 |Das 07:00hs as 07:00hs Sexta-feira Cap BM Cardeal
31/08/2024 |Das 07:00hs as 07:00hs Sabado Ten BM Bressan
01/09/2024 | Das 07:00hs as 07:00hs Domingo Ten BM Schuhmacher
02/09/2024 | Das 07:00hs as 07:00hs Segunda-feira Cap BM Cardeal
03/09/2024 | Das 07:00hs as 07:00hs Terca-feira Ten BM Schuhmacher
04/09/2024 | Das 07:00hs as 07:00hs Quarta-feira Cap BM Martins
05/09/2024 | Das 07:00hs as 07:00hs Quinta-feira Cap BM Franz

22 PARTE - ENSINO E INSTRUGCAO

Sem Alteracéo

32 PARTE - ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

| - ALTERACAO DE OFICIAIS

Férias Regulamentares - Usufruto
A 02/09/2024 da Maj BM Mtcl 929634-4 Natalia Cauduro da Silva, da 23/10° BBM — Palhoca-
SC. (Transcricdo do Bl n° 36 da 22/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

Funcdes Diversas - Comando da 22/10° BBM

Passa a responder pelo Comando da 2%/10° BBM — Palhoca-SC, cumulativamente com as
fungdes que ja exerce, 0 1° Ten BM Mtlc 988757-1 Matheus Henrique Schuhmacher Valério, a contar
de 02 de setembro 2024, em substituicdo a titular, Maj BM Mtcl 929634-6 Natélia Cauduro da Silva, por
estar em gozo de férias regulamentares. (Transcrigio do Bl n° 36 da 23/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

Il - ALTERACAO DE SUBTENENTES E SARGENTOS

Férias Regulamentares — Apresentacao
A 31/08/24 do 2° Sgt BM Mtcl 923773-9 Jeferson Silva de Oliveira, do 1°/3%/10° BBM — Biguagu-
SC. (Transcricido do Bl n° 36 da 32/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

Férias Regulamentares — Usufruto

A 01/09/2024 do 1° Sgt BM Mtcl 922800-4 Reinaldo Barbosa Sabino, do 1°/13/10° BBM — S&o
José-SC. (Transcricdo do Bl n° 36 da 12/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 02/09/2024 do ST BM Mtcl 916774-9 Luiz Roberto dos Santos Lima, do 1°/23/10° BBM —
Palhoga-SC. (Transcrigdo do Bl n° 36 da 2%/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

Il - ALTERACOES DE CABOS E SOLDADOS

Férias Regulamentares — Apresentacao

A 31/08/24 do Cb BM Mtcl 931536-5 Willyan Souza Vicente, do 1°/33/10° BBM — Biguagu-SC.
(Transcricao do Bl n° 36 da 3%/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 03/08/2024 do Sd BM Mtcl 609849-5 Thiago da Silva Palma, do 1°/1°/23/10° BBM -
Palhoga-SC. (Transcrigdo do Bl n° 36 da 22/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

N P4g. 02 de 04 - Documento assinado digitalmente. Para conferéncia, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00018527/2024 e o c6digo 43080RWA.

N



(FI 143 BI Nr 36 10° BBM, de 05 de Setembro de 2024)

José-SC. (Transcrigdo do Bl n° 36 da 12/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

NO
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

A 05/09/2024 do Cb BM Mtcl 933624-9 José Antonio Silva de Lima, do 19/13/10° BBM — Séao

Férias Regulamentares — Usufruto
A 01/09/2024 do Sd BM Mtcl 691899-9 Rodrigo Mendonga da Silveira, do 1°/1°/23/10° BBM —
Palhoga-SC. (Transcrigdo do Bl n° 36 da 2%/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 01/09/2024 do Cb BM Mtcl 932207-8 Rafael Zibetti da Silva, do 1°/13/10° BBM — S&ao José-
SC. (Transcri¢do do Bl n° 36 da 12/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 03/09/2024 do Cb BM Mtcl 933561-7 Willian Muniz Garcia, do 1°/23/10° BBM — Palhoga-SC.
(Transcricao do Bl n° 36 da 23/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 04/09/24 do Cb BM Mtcl 929594-1 Fernando Silva Noronha, do 1°/33/10° BBM — Biguacu-SC.
(Transcricao do Bl n° 36 da 3%/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 04/09/24 do Sd BM Mtcl 691723-2 Elvis Pedro Abreu, do 1°9/2°/33/10° BBM - Governador
Celso Ramos-SC. (Transcricdo do Bl n° 36 da 32/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

Férias Regulamentares — Adiantamento de Usufruto
Foi concedido ao Sd BM Mtcl 609860-6 Gustavo Pereira, do 1°/13/10° BBM — S&o José-SC, 01
(um) dia de dispensa do servico para desconto em férias, sendo o dia 07/09/2024, a fim de tratar de
assuntos particulares. (Transcrigido do Bl n° 36 da 1%/10° BBM de 05 de Setembro de 2024)

Dispensa do Servi¢co — Desconto em Banco de Horas
Foi concedido dispensa do servi¢o operacional, apés o desfile de 07 de setembro de 2024, ao
Cb BM Mtcl 929647-6 Diego Getulio Inacio, do 1°/1210° BBM — Séo José-SC, para desconto em banco
de horas, a fim de tratar de assuntos particulares. (Transcrigdo do Bl n° 36 da 1%/10° BBM de 05 de Setembro
de 2024)

Convocacao Desfile Civico - 7 de Setembro de 2024

EFETIVO PARA 7 DE SETEMBRO — 7:30HS NA BEIRA MAR CONTINENTAL
OS MILITARES COM RESTRICAO MEDICA HOMOLOGADA PODERAO IR EMBARCADOS

GRAD

ST BM CTISP

1° SGT BM

1° SGT BM
1°SGT BM

1° SGT BM

1° SGT BM
1°SGT BM

1° SGT BM

1° SGT BM
1°SGT BM

2° SGT BM CTISP
2° SGT BM CTISP
2°SGT BM
2°SGT BM
2°SGT BM
2°SGT BM

3° SGT BM CTISP
3° SGT BM CTISP
3°SGT BM
3°SGT BM
3°SGT BM
3°SGT BM
3°SGT BM
3°SGT BM

MTL
919631-5
920440-7
920437-7
920775-9
922796-2
922551-0
923158-7
922800-4
927161-9
923207-9
922802-0
922843-8
923173-0
929162-8
929206-3
927775-7
923212-5
920813-5
926284-9
929169-5
929296-9
927145-7
933630-6
927164-3

OU DE MOTORISTA

NOME
SAULO SOUZA

JOAO LUIZ PERIERA DE ALMEIDA
EDELSON AUGUSTO DA SILVA
LOURIVAL HILARIO VARGAS

SANDRO FABIANO DA LUZ

JAISON MACIEL BORGES

UITAJUI DIAS DA COSTA

REINALDO BARBOSA SABINO

FABIO LUIZ MORAES

EVANDRO DILMAR BOTELHO
REINALDO DE OLIVEIRA

FABIO CARVALHO

PAULO CESAR CONCEICAO

ADEMAR SPEK PEREIRA

LUANA IARA RIOS

GABRIELA KASSANDRA LUIZ COLOSSI
MARQUIAN FORTKAMP

FLAVIO HORI DOS SANTOS

FABIO MACHADO DE ANHAIA

MURILO AUGUSTO GALDINO DE SOUZA
WAGNER PATRICIO SILVEIRA CARDOSO
JONAS RIARDO NICOLEIT

LUIZ FERNANDO SILVI

JOSE ROBERTO DA ROSA

FUNCAO NO DESFILE / DISPENSA
APH
CIE
APH
Restricdo média — Motorista Moto
APH
MULTIMISSAO
MULTIMISSAO
FERIAS REGULAMENTARES
SV ATE O TERMINO DO DESFILE
Restricdo média — Motorista AR + Bote
Motorista do Quadriciculo
APH
APH
APH
DESCONTO EM FERIAS
MULTIMISSAO
APH
SV ATE O TERMINO DO DESFILE
CIE
LTSPF
CIE
APH
SV ATE O TERMINO DO DESFILE
MULTIMISSAO

N

W P4g. 03 de 04 - Documento assinado digitalmente. Para conferéncia, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00018527/2024 e o c6digo 43080RWA.



(FI 144 BI Nr 36 10° BBM, de 05 de Setembro de 2024)

25 3°SGT BM
26 3° SGT BM
27 3° SGT BM
28 3°SGT BM
29 Al Sgt BM
30 Al Sgt BM
31 CB BM

32 CB BM

33 CB BM

34 CB BM

35 CB BM

36 CB BM

37 CB BM

38 CB BM

39 CB BM

40 CB BM

41 CB BM

42 CB BM

43 CB BM

44 CB BM

45 CB BM

46 CB BM

47 CB BM

48 CB BM

49 CB BM

50 CB BM

51 CB BM

52 SD BM

53 SD BM

54 SD BM

55 SD BM

56 SD BM

57 SD BM

58 SD BM

932313-9
931740-6
931762-7
929261-6
929315-9
932217-5
929127-0
931845-3
932207-8
929661-1
929647-6
930158-5
930618-8
931713-9
931668-0
931789-9
931665-5
931788-0
932257-4
385215-6
932382-1
932307-4
932402-0
933564-1
933624-9
933597-8
933526-9
692110-8
956541-8
691679-1
691581-7
692280-5
609860-6
962842-8

ARY CANDIDO MARTINS NETO MULTIMISSAO
LEONARDO CLAILTON FRANO MULTIMISSAO

JOAO OTAVIO TEIXEIRA FERIAS REGULAMENTARES
LEANDRO EDSON DAUSSEN CURSO EXTERNO
MAYON MATIAS DORIGON SV ATE O TERMINO DO DESFILE
MAYARA GARCIA TRILHA APH

DENYS RAFAEL DE SOUZA Motorista AT 08

SV ATE O TERMINO DO DESFILE
FERIAS REGULAMENTARES

RAFAEL BERNARDO FREITAS
RAFAEL ZIBETTI DA SILVA

ALISON DOS SANTOS SILVA MULTIMISSAO

DIEGO GETULIO INACIO MULTIMISSAO

DAVID PEREIRA Motorista ATM 207
EMERSON LUIZ DA SILVA MULTIMISSAO
GABRIEL CONCEICAO MULTIMISSAO

ANDREI LEANDRO MELLO CIE

FERNANDO DA SILVA MOREIRA LICENCA ESPECIAL
BRUNO JUNKES GUALBERTO CIE

MAROS VINICIUS DE QUADRO APH

TOMAS ANTONIO MATTOS DE SOUZA CIE

CARLOS AUGUSTO VIEIRA DE CAMPOS CIE

RODRIGO VICENTE LUIZ MULTIMISSAO

SILAS VIDAL DE JESUS APH

RICARDO MOISES CARDOSO DA SILVA SV ATE O TERMINO DO DESFILE
MATEUS SAGAS STAHELIN CIE

JOSE ANTONIO SILVA DE LIMA VIEIRA MULTIMISSAO
JONATHAN COELHO TELLES CIE

RODRIGO SOUZA SILVA PROJETO GOLFINHO/RIANCAS
FILIPPE XAVIER SV ATE O TERMINO DO DESFILE
HEITOR PERES CIE

NELSON DA SILVA PIRES NETO CIE

GABRIEL DIOGO DA SILVA SV ATE O TERMINO DO DESFILE
WILLYAN RANGEL PAMPLONA DE ANDRADE APH

GUSTAVO PEREIRA DESCONTO EM FERIAS
JEDSON CARLOS MEDEIROS CIE

4 PARTE - JUSTICA E DISCIPLINA

Sem Alteracao

Quartel em Sao José-SC, 05 de SETEMBRO de 2024.

Tenente Coronel BM LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS
Comandante do 10° BBM
CBMSC 18527/2024

(Assinado digitalmente)

N

& P4ag. 04 de 04 - Documento assinado digitalmente. Para conferéncia, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00018527/2024 e o cddigo 4308ORWA.



»

sgpe Assinaturas do documento

Cddigo para verificacdo: 43080ORWA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS (CPF: 029.XXX.729-XX) em 10/09/2024 as 17:45:16
Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/03/2019 - 11:42:52 e vélido até 01/03/2119 - 11:42:52.
(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta coOpia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/Q0JNUONFfOTK5MIBWMDAXODUyYN18xODUzMV8yMDIOXzQzMDhPUIdB ou o site
https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00018527/2024 € 0 cOdigo
43080RWA ou aponte a camera para o QR Code presente nesta pagina para realizar a conferéncia.




