Pág. 01 de 04 - Documento assinado digitalmente. Para conferência, acesse o site https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00018527/2024 e o código 4308ORWA.

ESTADO DE SANTA CATARINA SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA CORPO DE BOMBEIROS MILITAR 1ª REGIÃO BOMBEIRO MILITAR 10° BATALHÃO DE BOMBEIROS MILITAR



BOLETIM INTERNO NÚMERO 36/2024

QUARTEL EM SÃO JOSÉ-SC, 05 DE SETEMBRO DE 2024

(FI 142 BI Nr 36 10° BBM, de 05 de Setembro de 2024)

(QUINTA-FEIRA)

Publico para conhecimento e devida execução o seguinte:

1ª PARTE - SERVIÇOS DIÁRIOS

Escala de Serviço de Oficiais da área do 10º BBM - Função de Comandante de Área

Data	Horário	Dia da Semana	Nome
30/08/2024	Das 07:00hs às 07:00hs	Sexta-feira	Cap BM Cardeal
31/08/2024	Das 07:00hs às 07:00hs	Sábado	Ten BM Bressan
01/09/2024	Das 07:00hs às 07:00hs	Domingo	Ten BM Schuhmacher
02/09/2024	Das 07:00hs às 07:00hs	Segunda-feira	Cap BM Cardeal
03/09/2024	Das 07:00hs às 07:00hs	Terça-feira	Ten BM Schuhmacher
04/09/2024	Das 07:00hs às 07:00hs	Quarta-feira	Cap BM Martins
05/09/2024	Das 07:00hs às 07:00hs	Quinta-feira	Cap BM Franz

2ª PARTE - ENSINO E INSTRUÇÃO

Sem Alteração

3ª PARTE - ASSUNTOS GERAIS E ADMINISTRATIVOS

I - ALTERAÇÃO DE OFICIAIS

Férias Regulamentares – Usufruto

A 02/09/2024 da Maj BM Mtcl 929634-4 Natalia Cauduro da Silva, da 2ª/10º BBM — Palhoça-SC. (Transcrição do BI nº 36 da 2ª/10º BBM de 05 de Setembro de 2024)

Funções Diversas - Comando da 2ª/10º BBM

Passa a responder pelo Comando da 2ª/10º BBM – Palhoça-SC, cumulativamente com as funções que já exerce, o 1º Ten BM Mtlc 988757-1 Matheus Henrique Schuhmacher Valério, a contar de 02 de setembro 2024, em substituição a titular, Maj BM Mtcl 929634-6 Natália Cauduro da Silva, por estar em gozo de férias regulamentares. (Transcrição do BI nº 36 da 2ª/10º BBM de 05 de Setembro de 2024)

II - ALTERAÇÃO DE SUBTENENTES E SARGENTOS

Férias Regulamentares – Apresentação

A 31/08/24 do 2° Sgt BM Mtcl 923773-9 Jeferson Silva de Oliveira, do $1^{\circ}/3^{a}/10^{\circ}$ BBM – Biguaçu-SC. (Transcrição do BI nº 36 da $3^{a}/10^{\circ}$ BBM de 05 de Setembro de 2024)

Férias Regulamentares – Usufruto

A 01/09/2024 do 1º Sgt BM Mtcl 922800-4 Reinaldo Barbosa Sabino, do $1^{\circ}/1^{a}/10^{\circ}$ BBM — São José-SC. (Transcrição do BI nº 36 da $1^{a}/10^{\circ}$ BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 02/09/2024 do ST BM Mtcl 916774-9 Luiz Roberto dos Santos Lima, do $1^{\circ}/2^{\circ}/10^{\circ}$ BBM – Palhoça-SC. (Transcrição do BI nº 36 da $2^{\circ}/10^{\circ}$ BBM de 05 de Setembro de 2024)

III - ALTERAÇÕES DE CABOS E SOLDADOS

Férias Regulamentares - Apresentação

A 31/08/24 do Cb BM Mtcl 931536-5 Willyan Souza Vicente, do 1º/3ª/10º BBM – Biguaçu-SC. (Transcrição do BI nº 36 da 3ª/10º BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 03/08/2024 do Sd BM Mtcl 609849-5 Thiago da Silva Palma, do $1^{\circ}/1^{\circ}/2^{a}/10^{\circ}$ BBM – Palhoça-SC. (Transcrição do BI nº 36 da $2^{a}/10^{\circ}$ BBM de 05 de Setembro de 2024)

(FI 143 BI Nr 36 10° BBM, de 05 de Setembro de 2024)

A 05/09/2024 do Cb BM Mtcl 933624-9 José Antônio Silva de Lima, do 1º/1ª/10º BBM – São José-SC. (Transcrição do BI nº 36 da 1ª/10º BBM de 05 de Setembro de 2024)

Férias Regulamentares – Usufruto

A 01/09/2024 do Sd BM Mtcl 691899-9 Rodrigo Mendonça da Silveira, do 1º/1º/2ª/10º BBM – Palhoça-SC. (Transcrição do BI nº 36 da 2ª/10º BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 01/09/2024 do Cb BM Mtcl 932207-8 Rafael Zibetti da Silva, do $1^{\circ}/1^{a}/10^{\circ}$ BBM – São José-SC. (Transcrição do BI n° 36 da $1^{a}/10^{\circ}$ BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 03/09/2024 do Cb BM Mtcl 933561-7 Willian Muniz Garcia, do $1^{\circ}/2^{a}/10^{\circ}$ BBM — Palhoça-SC. (Transcrição do BI n° 36 da $2^{a}/10^{\circ}$ BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 04/09/24 do Cb BM Mtcl 929594-1 Fernando Silva Noronha, do $1^{\circ}/3^{\circ}/10^{\circ}$ BBM — Biguaçu-SC. (Transcrição do BI nº 36 da $3^{\circ}/10^{\circ}$ BBM de 05 de Setembro de 2024)

A 04/09/24 do Sd BM Mtcl 691723-2 Elvis Pedro Abreu, do 1º/2º/3ª/10º BBM - Governador Celso Ramos-SC. (Transcrição do BI nº 36 da 3ª/10º BBM de 05 de Setembro de 2024)

Férias Regulamentares – Adiantamento de Usufruto

Foi concedido ao Sd BM Mtcl 609860-6 Gustavo Pereira, do 1º/1ª/10º BBM – São José-SC, 01 (um) dia de dispensa do serviço para desconto em férias, sendo o dia 07/09/2024, a fim de tratar de assuntos particulares. (Transcrição do BI nº 36 da 1ª/10º BBM de 05 de Setembro de 2024)

Dispensa do Serviço – Desconto em Banco de Horas

Foi concedido dispensa do serviço operacional, após o desfile de 07 de setembro de 2024, ao Cb BM Mtcl 929647-6 Diego Getúlio Inácio, do 1º/1º10º BBM — São José-SC, para desconto em banco de horas, a fim de tratar de assuntos particulares. (Transcrição do BI nº 36 da 1º/10º BBM de 05 de Setembro de 2024)

Convocação Desfile Cívico - 7 de Setembro de 2024

EFETIVO PARA 7 DE SETEMBRO – 7:30HS NA BEIRA MAR CONTINENTAL
OS MILITARES COM RESTRIÇÃO MÉDICA HOMOLOGADA PODERÃO IR EMBARCADOS
OU DE MOTORISTA

Nº GRAD	MTL	NOME	FUNÇÃO NO DESFILE / DISPENSA
01 ST BM CTISP	919631-5	SAULO SOUZA	APH
02 1° SGT BM	920440-7	JOÃO LUIZ PERIERA DE ALMEIDA	CIE
03 1° SGT BM	920437-7	EDELSON AUGUSTO DA SILVA	APH
04 1° SGT BM	920775-9	LOURIVAL HILARIO VARGAS	Restrição média – Motorista Moto
05 1° SGT BM	922796-2	SANDRO FABIANO DA LUZ	APH
06 1° SGT BM	922551-0	JAISON MACIEL BORGES	MULTIMISSÃO
07 1° SGT BM	923158-7	UITAJUI DIAS DA COSTA	MULTIMISSÃO
08 1° SGT BM	922800-4	REINALDO BARBOSA SABINO	FÉRIAS REGULAMENTARES
09 1° SGT BM	927161-9	FÁBIO LUIZ MORAES	SV ATÉ O TÉRMINO DO DESFILE
10 1° SGT BM	923207-9	EVANDRO DILMAR BOTELHO	Restrição média – Motorista AR + Bote
11 2º SGT BM CTISP	922802-0	REINALDO DE OLIVEIRA	Motorista do Quadriciculo
12 2º SGT BM CTISP	922843-8	FÁBIO CARVALHO	APH
13 2° SGT BM	923173-0	PAULO CÉSAR CONCEIÇÃO	APH
14 2° SGT BM	929162-8	ADEMAR SPEK PEREIRA	APH
15 2° SGT BM	929206-3	LUANA IARA RIOS	DESCONTO EM FÉRIAS
16 2° SGT BM	927775-7	GABRIELA KASSANDRA LUIZ COLOSSI	MULTIMISSÃO
17 3° SGT BM CTISP	923212-5	MARQUIAN FORTKAMP	APH
18 3° SGT BM CTISP	920813-5	FLÁVIO HORI DOS SANTOS	SV ATÉ O TÉRMINO DO DESFILE
19 3° SGT BM	926284-9	FABIO MACHADO DE ANHAIA	CIE
20 3° SGT BM	929169-5	MURILO AUGUSTO GALDINO DE SOUZA	LTSPF
21 3° SGT BM	929296-9	WAGNER PATRICIO SILVEIRA CARDOSO	CIE
22 3° SGT BM	927145-7	JONAS RIARDO NICOLEIT	APH
23 3° SGT BM	933630-6	LUIZ FERNANDO SILVI	SV ATÉ O TÉRMINO DO DESFILE
24 3° SGT BM	927164-3	JOSÉ ROBERTO DA ROSA	MULTIMISSÃO

(FI 144 BI Nr 36 10° BBM, de 05 de Setembro de 2024)

25 3° SGT BM	932313-9	ARY CÂNDIDO MARTINS NETO	MULTIMISSÃO
26 3º SGT BM	931740-6	LEONARDO CLAILTON FRANO	MULTIMISSÃO
27 3° SGT BM	931762-7	JOAO OTAVIO TEIXEIRA	FÉRIAS REGULAMENTARES
28 3° SGT BM	929261-6	LEANDRO EDSON DAUSSEN	CURSO EXTERNO
29 Al Sgt BM	929315-9	MAYON MATIAS DORIGON	SV ATÉ O TÉRMINO DO DESFILE
30 Al Sgt BM	932217-5	MAYARA GARCIA TRILHA	APH
31 CB BM	929127-0	DENYS RAFAEL DE SOUZA	Motorista AT 08
32 CB BM	931845-3	RAFAEL BERNARDO FREITAS	SV ATÉ O TÉRMINO DO DESFILE
33 CB BM	932207-8	RAFAEL ZIBETTI DA SILVA	FÉRIAS REGULAMENTARES
34 CB BM	929661-1	ALISON DOS SANTOS SILVA	MULTIMISSÃO
35 CB BM	929647-6	DIEGO GETULIO INACIO	MULTIMISSÃO
36 CB BM	930158-5	DAVID PEREIRA	Motorista ATM 207
37 CB BM	930618-8	EMERSON LUIZ DA SILVA	MULTIMISSÃO
38 CB BM	931713-9	GABRIEL CONCEIÇÃO	MULTIMISSÃO
39 CB BM	931668-0	ANDREI LEANDRO MELLO	CIE
40 CB BM	931789-9	FERNANDO DA SILVA MOREIRA	LICENÇA ESPECIAL
41 CB BM	931665-5	BRUNO JUNKES GUALBERTO	CIE
42 CB BM	931788-0	MAROS VINICIUS DE QUADRO	APH
43 CB BM	932257-4	TOMAS ANTÔNIO MATTOS DE SOUZA	CIE
44 CB BM	385215-6	CARLOS AUGUSTO VIEIRA DE CAMPOS	CIE
45 CB BM	932382-1	RODRIGO VICENTE LUIZ	MULTIMISSÃO
46 CB BM	932307-4	SILAS VIDAL DE JESUS	APH
47 CB BM	932402-0	RICARDO MOISÉS CARDOSO DA SILVA	SV ATÉ O TÉRMINO DO DESFILE
48 CB BM	933564-1	MATEUS SAGAS STAHELIN	CIE
49 CB BM	933624-9	JOSÉ ANTÔNIO SILVA DE LIMA VIEIRA	MULTIMISSÃO
50 CB BM	933597-8	JONATHAN COELHO TELLES	CIE
51 CB BM	933526-9	RODRIGO SOUZA SILVA	PROJETO GOLFINHO/RIANÇAS
52 SD BM	692110-8	FILIPPE XAVIER	SV ATÉ O TÉRMINO DO DESFILE
53 SD BM	956541-8	HEITOR PERES	CIE
54 SD BM	691679-1	NELSON DA SILVA PIRES NETO	CIE
55 SD BM	691581-7	GABRIEL DIOGO DA SILVA	SV ATÉ O TÉRMINO DO DESFILE
56 SD BM	692280-5	WILLYAN RANGEL PAMPLONA DE ANDRADE	APH
57 SD BM	609860-6	GUSTAVO PEREIRA	DESCONTO EM FÉRIAS
58 SD BM	962842-8	JEDSON CARLOS MEDEIROS	CIE

<u>4ª PARTE – JUSTIÇA E DISCIPLINA</u>

Sem Alteração

Quartel em São José-SC, 05 de SETEMBRO de 2024.

Tenente Coronel BM LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS Comandante do 10º BBM CBMSC 18527/2024



Assinaturas do documento



Código para verificação: 4308ORWA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



LUIZ GUSTAVO DOS ANJOS (CPF: 029.XXX.729-XX) em 10/09/2024 às 17:45:16 Emitido por: "SGP-e", emitido em 01/03/2019 - 11:42:52 e válido até 01/03/2119 - 11:42:52. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00018527/2024 e o código 4308ORWA ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.